

Kernelund ApS

**Lystrupvej 62
8240 Risskov**

CVR-nr. 32 34 09 46

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2020

Michael Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kernelund ApS
Lystrupvej 62
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 34 09 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Sandgaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af frugt til virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 53.610, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 913.763.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

Der henvises til omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 626.120 | 482.656 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(475.261)</u> | <u>(331.789)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 150.859 | 150.867 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3 | <u>(7.736)</u> | <u>(24.312)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 143.123 | 126.555 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(67.787)</u> | <u>(56.193)</u> |
| Resultat før skat | | 75.336 | 70.362 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(21.726)</u> | <u>(19.746)</u> |
| Årets resultat | | 53.610 | 50.616 |
| Overført resultat | | <u>53.610</u> | <u>50.616</u> |
| | | 53.610 | 50.616 |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 0 | 7.736 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 7.736 |
| Deposita | 7 | 10.000 | 10.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 10.000 | 10.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.000 | 17.736 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 419.914 | 188.455 |
| Varebeholdninger | | 419.914 | 188.455 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 134.123 | 126.817 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 265.491 | 287.217 |
| Tilgodehavender | | 399.614 | 414.034 |
| Likvide beholdninger | | 180.199 | 229.111 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 999.727 | 831.600 |
| Aktiver i alt | | 1.009.727 | 849.336 |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>(1.038.763)</u> | <u>(1.092.373)</u> |
| Egenkapital | | <u>(913.763)</u> | <u>(967.373)</u> |
| Kreditinstitutter | | 383.432 | 348.300 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 304.173 | 196.475 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 106.532 | 112.935 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.373 | 11.678 |
| Anden gæld | | <u>1.127.980</u> | <u>1.147.321</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.923.490</u> | <u>1.816.709</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.923.490</u> | <u>1.816.709</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.009.727</u> | <u>849.336</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | (1.092.373) | (967.373) |
| Årets resultat | 0 | 53.610 | 53.610 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | (1.038.763) | (913.763) |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold via egen indtjening i de kommende år.

Selskabet er afhængig af fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed i det kommende år.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 389.877 | 262.661 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.968 | 5.821 |
| Andre personaleomkostninger | <u>79.416</u> | <u>63.307</u> |
| | <u>475.261</u> | <u>331.789</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>7.736</u> | <u>24.312</u> |
| | <u>7.736</u> | <u>24.312</u> |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.736 | 12.456 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>0</u> | <u>11.856</u> |
| | <u>7.736</u> | <u>24.312</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|--|
| | kr. | kr. |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 4.200 | 4.500 |
| Andre finansielle omkostninger | 63.587 | 51.693 |
| | 67.787 | 56.193 |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | 21.726 | 19.746 |
| | 21.726 | 19.746 |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 46.842 |
| Kostpris 31. december 2019 | | 46.842 |
| Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb | | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | 39.106 |
| Årets afskrivninger | | 7.736 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | 46.842 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | 0 |

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> |
|--|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 10.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 10.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 10.000 |

8 Hensættelse til udskudt skat

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019 | (287.217) | (306.963) |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 21.726 | 19.746 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019 | (265.491) | (287.217) |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | (2.539) | (1.684) |
| Skattemæssigt underskud | (262.952) | (285.533) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 265.491 | 287.217 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 265.491 | 287.217 |
| Regnskabsmæssig værdi | 265.491 | 287.217 |

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en leasingforpligtelse pr. 31. december 2019 på t.kr. 16.

Selskabet har indgået lejekontrakt, men har ingen huslejeforpligtelse.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 383, er der givet virksomhedspant t.kr. 500 i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 554.